SALVADOR - BA
LOCAL DA COBRANÇA: SALVADOR - BA

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

CONTRATO: 049/2023-SGA
CAMPANHA: PATERNIDADE RESPONSÁVEL – AV 13
UNIDADE GESTORA: CECOM
PLATAFORMAS: INSTAGRAM E FACEBOOK
PEÇAS: card estático
PERÍODO: 20/11/2023 a 30/11/2023

VALOR: R$ R$2.116,75 (Dois mil, cento e dezesseis reais e setenta e cinco centavos)

Vencimento: apresentação

Dados bancários:
Banco: SICOOB - número 756
Agência: 4343
Conta corrente: 577855
PIX: 42.862.035.0001-80 (CNPJ)